РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕБОРОБНОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.04.2024 г						№  10

О назначении дежурных и ответственных
дежурных в выходные и праздничные дни

     В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на объектах жизнеобеспечения и жилом секторе, обеспечения пожарной безопасности и оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории муниципального образования  Хлеборобный сельсовет Быстроистокского района Алтайского края в праздничные и выходные дни на период с 17.00 ч. 27 апреля 2024 г по 09.00ч. 2 мая 2024 г., и с 17.00 ч. 8 мая 2024 г по 09.00ч. 13 мая 2024 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график дежурства в праздничные и выходные дни  (приложение 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Хлеборобного сельсовета                                          Т.П. Немтинова

[bookmark: Par32]                                                                                      Приложение №1
Утвержден
                                                                                                постановлением  администрации
                                                                                                   Хлеборобного сельсовета
                                                                                    от 18 апреля  2024 г. № 10

ГРАФИК
дежурства Администрации Хлеборобного сельсовета Быстроистокского района с 27.04.2024 по 02.05.2024 г.
и с 08.05.2024 по 13 мая 2024 г.
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Телефон
	Роспись

	1
	Немтинов Сергей Павлович
	27 апреля, 8 мая
	8-929-326-21-51

	2
	Немтинова Татьяна Петровна
	1  мая, 9 мая
	8-929-326-21-50

	3
	Степикина Ирина Петровна
	29 апреля, 10 мая
	8-962-798-12-34

	4
	Зинина Татьяна Витальевна
	30 апреля, 11 мая
	8-963-504-66-70

	5
	Белянова Ольга Николаевна
	28 апреля, 12  мая
	8-961-980-97-59

	6
	Плотникова Наталья Павловна
	2 мая, 13 мая
	8-929-324-57-02